
最高气温达48摄氏度 超过2000人死亡

印度高温谁之祸
周观天下

2015年6月1日 星期一A10 值班主任：满国徽 主编：史自勋 美编：石梁均综合世界新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

变卖公告
（2015）海南一中法拍字第27号

关于申请执行人中国农业发展银行文昌市支行与被执行人文昌阿何
食品工业园有限公司、海南省阿何食品有限公司、何泓、张凤伟、陈凤英金
融借款合同纠纷一案，海南省第一中级人民法院于2015年5月18日作出
（2014）海南一中执字第163-13号执行裁定，裁定变卖被执行人文昌阿
何食品工业园有限公司名下位于文昌市文城镇清澜新市区文清大道北侧
阿何工业园的28782.43平方米的房屋【房屋所有权证号为文昌市房权证
文房证字第50259号、文昌市房权证文房证字第50314号】和文昌阿何食
品工业园有限公司名下位于文昌市文城镇清澜新市区文清大道北侧的
33217.11平方米的土地使用权【国有土地使用证号为文国用（2011）第
W0302364号】，变卖价格为第三次拍卖保留价即人民币5717.5104万
元。 上述房地产全部合并整体变卖，过户税费按国家有关规定执行（变
卖标的物瑕疵说明：房屋内有机器设备，机器设备已抵押给其他贷款公
司，本院对机器设备不进行清场。有意购买者应于本公告发布之日起60
天内，到本院司法技术处报名和缴款（联系人：李伟，联系电话0898-
65328281、65301137），变卖方式为：报名并付清款项者优先。缴款单位
名称：海南省第一中级人民法院；开户行：中国光大银行海口美兰支行；账
号：39270188000052543。缴款用途处按顺序填写：购买人姓名或单位
名称、（2015）海南一中法拍字第27号变卖款。

特此公告 海南省第一中级人民法院
2015年5月29日

受委托，我公司定于2015年06月09日上午11：00在本公司拍
卖大厅进行公开拍卖以下标的：

海南新城拍卖有限公司拍卖公告
（第150609期）

以上车辆为现状净价拍卖，车辆的所有过户、税费等全部由买受
人承担。

标的展示时间：2015年06月04日、05日；展示地点：海南省陵水
黎族自治县体育广场。

竞买保证金：20000元/辆，有意竞买者请于2015年06月08日中
午12:00前到我公司了解详情并办理竞买手续（竞买保证金以款到账
为准）。

联系人：王先生 古小姐
联系电话：0898-83333322
联系地址：海南省陵水黎族自治县椰林镇建设路建设银行五楼

序号
1
2
3
4

车牌号
琼D18706
琼D18633
琼D18171
琼D15862

厂牌型号
荣威小型轿车
海马小型轿车
荣威小型轿车

思威小型普通客车

登记日期
2013年04月
2013年01月
2013年04月
2013年10月

序号
5
6
7

车牌号
琼D18880
琼D18530
琼D1AB78

厂牌型号
起亚小型普通客车
荣威小型轿车

荣威小型普通客车

登记日期
2013年11月
2013年05月
2013年04月

海南中坤渝安投资有限公司开发的“清澜半岛”项目位于文昌市清澜
高隆湾片区。项目于2014年1月10日市重大项目推进工作领导小组与市
城市规划委员会联席会议审议通过，方案规划总用地面积 88016.56m2，总
建 筑 面 积 115080.49m2（其 中 计 容 面 积 86118.04m2，不 计 容 面 积
28962.45m2），容积率0.98，建筑密度20%，绿化率47%，住宅总户数612户，
酒店客房数218户，停车位620辆。现申请方案调整和太阳能补偿建筑面
积。调整后经济技术指标为总用地面积 88016.56m2，总建筑面积
110070.57m2，其中太阳能补偿前计容面积 86457.27m2，太阳能补偿后计容
面积86256.22m2，太阳能补偿前容积率0.982，太阳能补偿后容积率0.98，建
筑密度 20%，绿地率 45%，住宅总户数 949户，酒店客房数 336户，停车位
550辆。应用太阳能热水系统，集热器面积235.5平方米，申请补偿建筑面
积201.05平方米，补偿后计容建筑面积86256.22平方米，容积率0.98，符合
规划要求。根据《海南省民用建筑应用太阳能热水系统补偿建筑面积暂行
办法》，符合要求。为广泛征求社会各界人士的意见和建议，现按程序进行
项目变更批前公示及太阳能补偿公示。1、公示时间：15天（2015年 6月 1
日至6月15日）。2、公示地点：海南日报、文昌规划网、建设项目现场。3、
公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wcup0898@163.com。（2）书面意
见请邮寄到文昌市清澜经济开发区市政府大院西副楼一楼文昌规划局规
划报建股，邮政编码571339。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未
反馈，将视为无意见。4、咨询电话：0898-63332018，联系人：曾祥根。

文昌市规划局 2015年6月1日

文昌市规划局
“清澜半岛”C1地块修建性详细规划调整

批前公示及太阳能补偿公示

海南亿能拍卖有限公司拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处随机选定确认，受海南省第一

中级人民法院委托，定于2015年6月23日上午10时在我司拍卖厅公
开拍卖：

1、琼海市嘉积镇银海路博海茗苑4幢8层802房：建筑面积51.04平方
米；参考价：24.41万元；竞买保证金：10万元。2、保亭县保兴西路聚仙阁
小区1号楼A座802房：建筑面积68.12平方米；参考价：41.38万元；竞买
保证金：15万元。3、万宁市和乐镇新兴街的房地产的土地所有权及该土
地上的房屋：土地面积63平方米，建筑面积102.12平方米；参考价：36.53
万元，竞买保证金：10万元。特别说明：1、1号标的未办理房产证，产权过
户费用由买受人负担并自行办理产权过户手续。2、2号标的尚未办理房
产证，以后如需办理所产生的税费问题由双方当事人自行承担。展示时
间：自见报之日起至2015年6月21日上午11时止。有意竞买者请于
2015年6月18日上午11时前缴纳竞买保证金，并到我公司了解详情及办
理竞买手续。保证金以款到账为准，收取保证金单位名称：海南省第一
中级人民法院；账号：39270188000052543；开户行：中国光大银行海口美
兰支行。缴款用途处应按顺序注明：竞买人姓名或名称，（2014）海南一
中法拍字第14号或15号或19号竞买保证金。

拍卖单位：海南亿能拍卖有限公司；地址：海口市玉沙路5号国贸中
心21C电话：68559156 13322095777（吴先生）

委托方监督电话：65301058

受海南省明珠实业公司管理人及海南长海电子联合有限公司管理人
共同委托，定于2015年6月30日上午10：30时在海南省公共资源交易服
务中心产权交易大厅对以下标的物进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：1、海南省明珠实业公司位于海口市海府路 144号
的 14954.85平方米（合约 22.43亩）划拨工业用地土地使用权及该地块
上建有的生产车间、厂房和办公用房等建筑物，建筑面积10496.10平方
米；以及厂生产区混凝土道路1027平方米等。2、海南长海电子联合有
限公司位于海口市海府路144号的房屋建筑物——电子大厦，建筑面积
12483.90平方米；综合车间建筑面积1034.80平方米等。

上述资产以现状整体拍卖，拍卖参考价：人民币1700万元;竞买保证
金：人民币1000万元。

二、拍卖标的物展示时间：自公告之日起至拍卖日前。
三、竞买手续办理：有意竞买者请于 2015年 6月 29日 16:00前缴纳

保证金（款到账为准），并凭保证金收据及有关材料到海南亚奥国际拍
卖有限公司或海南产权交易所办理竞买手续。

收取保证金单位：海南省明珠实业公司管理人
开户行：工行海口市新华支行 帐号：2201020339200180018
缴款用途处填明：（2009）海中法破字第2-2号（2010）海中法破字第

1-2号案件竞买保证金。
四、特别说明：1、拟拍卖的标的物全部按现状公开拍卖，竞买人参与

竞买要充分了解标的物的实际情况和存在的瑕疵，并自愿承担由于瑕疵
等原因造成的一切后果和经济损失；2、竞买人必须是海南省内登记注册
且合法存续的企业法人，注册资本不少于1000万元（含1000万元）；竞买
人报名时须提供向明珠公司职工生活区非经营性土地拥有者（海南盈海
实业有限公司）承诺书，即若竞得标的物经营性土地后，同意将经营性土
地与非经营性土地进行统一规划，同步整体开发建设的承诺，并承诺按
照国家有关政策规定优先安置好经营性土地上原职工住户，确保社会稳
定；3、竞买人竞得标的物后，须自行到土地管理部门办理土地分割及过
户手续，按国家规定交纳所有税费（不包括企业原欠税费等），并承担标
的过户过程中所发生的包括转让方应支付的一切费用（包括但不限于土
地出让金、土地调规变性费等）。同时须承诺整块地上的水电配套设施
须无条件的共同使用，如改造所发生的费用由竞买人全额承担。

拍卖场所：海南省公共资源交易服务中心产权交易大厅（海口市国
兴大道9号会展楼二楼）

拍卖单位：海南亚奥国际拍卖有限公司
地址：海口市龙昆北路18号景瑞大厦23层
办公电话：66776033 手机：13907535506 吴女士
海南产权交易所地址：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼
咨询电话：66558026 杨先生
报名电话：66558023 李女士

海南亚奥国际拍卖有限公司拍卖公告

俄罗斯媒体5月30日报道，俄黑海
舰队一架苏—24型战机紧急升空，抵近
在黑海海域做出“挑衅性”举动的美军

“罗斯”号驱逐舰，将其驱离。
针对俄方做法，美国国防部作出回

应，否认美方舰船有任何“不寻常行
为”。

俄罗斯新闻社当天援引一名驻扎
在克里米亚的俄军匿名消息人士的话
报道，美国海军“罗斯”号导弹驱逐舰从
罗马尼亚黑海港口康斯坦察出海后驶

向俄罗斯水域，其间做出“具有挑衅性
和侵略性的”举动。

“舰上人员有挑衅性和侵略性举
动，这引发监测站人员和黑海舰队舰只
担忧，”这名消息人士说，“一架苏—24
战机（升空后），向美方舰上人员传递出
准备好以强硬手段制止其侵犯边境、保
护本国利益的信息。”

按俄新社的说法，美军驱逐舰随后
紧急改变航向，向黑海东部海域驶去。

不过，这名消息人士没有说明这架

战机当时是否携带武器弹药。
苏—24战机是由原苏联苏霍伊设

计局研制的全天候超音速双座双发变
后掠翼战斗轰炸机，是俄空军现役主力
战机之一，具有较强的战斗力。

这起驱离事件发生后，美国国防部
发言人艾琳·莱内斯回应称，“罗斯”号
驱逐舰当时“一直在公海海域航行，执
行例行任务”。

“美国海军依据国际法在黑海执行例
行任务，”莱内斯说，美军先前也就派遣

“罗斯”号前往黑海海域作过公开说明。
乌克兰危机爆发以来，这并非俄美

两国军队首次角力。去年4月，俄军一架
没有武装的苏—24战机在靠近罗马尼亚
的公海海域12次抵近美军“唐纳德·库
克”号导弹驱逐舰飞行，时长约90分钟。

今年 4 月 7 日，一架美国 RC－
135U侦察机在波罗的海国际空域执行
常规飞行任务时遭俄苏－27战机以“危
险距离”拦截。按俄国防部发言人的说
法，当时防空值勤部门发现不明空中目

标向俄边境移动，随即派出战机飞赴不
明目标方向。在对方飞机关闭应答器
的情况下，战机完成数次观察飞行，确
定其为美国空军RC－135U侦察机。
之后，美国侦察机改变航向飞离俄罗斯
边境。美国媒体报道称，俄战机与美侦
察机的最近距离只有6米，危及美国飞
行员的安全。随后，美方就此事经外交
渠道向俄方提出抗议，称俄战机这一行
为“危险且不专业”。

闫洁（特稿·新华国际客户端）

俄媒体称美军驱逐舰做出“具有挑衅性和侵略性的”举动

俄罗斯战机黑海驱离美舰

一幅烈日灼烤下扭曲斑马线的照
片，登上了全球各大媒体的显著位置。

近日，热浪横扫印度各地，部分地
区气温达到了 48 摄氏度，导致超过
2000人死亡。此前，美国南部的得克萨
斯州和俄克拉何马州遭受罕见暴风雨
袭击，不少地区成为“水乡泽国”。5月
以来，中国的南方大片地区暴雨成灾，
北京等地则连续高温。

在全球范围内，气候异常日益受到
人们关注。在科技高度发达和经济高速
发展的今天，人们突然发现，人类面对巨
大的自然灾害仍缺乏有效的应对手段。
地震、海啸、水灾、干旱等自然灾害仍在
给人类造成巨大的生命和财产损失。

从某种程度上来说，一部人类的发
展史就是与自然灾难的抗争史。而在
全球层面上共同面对，减少自然环境对
人类的负面影响，还是近几十年来出现
的新课题。以海水异常升温引发的厄
尔尼诺现象为例，有研究表明，这就与
全球气候变暖有关。而气候变暖的直
接原因，则与工业革命以来人类的生产
生活造成的大量温室气体排放相关。

经过艰苦的博弈和反复沟通，人们
逐渐认识到，要解决这一问题，必须世
界各国共同努力。这一共识的具体体

现就是：用政治手段遏制碳排放，从而
解决气候问题。从1992年形成《联合国
气候变化框架公约》至今，已有190多个
国家批准了这一旨在为全面控制二氧
化碳等温室气体排放的公约，并从1995
年起每年举办一次气候峰会，共同商讨

解决应对气候变化问题。
作为最大的发展中国家，中国积极

投入这场人类命运之战。为了全人类
的共同福祉，积极作出自己的贡献。去
年底，中美两国在北京共同发表了《中
美气候变化联合声明》，宣布了各自在

2020年后应对气候变化的行动目标，同
意共同推动国际气候变化谈判于2015
年巴黎气候大会如期达成协议。

国际能源署执行干事玛丽亚·范德
胡芬说，中美联合宣布的减排承诺，将
使全球减排目标的实现往前迈进一大
步。中美联合制定减排目标和任务，给
全球气候变化谈判带来正面影响，对将
要召开的巴黎气候大会是利好消息。

世界银行行长金镛说，世界上两个
最大经济体的合作将为全球应对气候
变化做出领头示范，这种努力不仅为这
两个国家，也将为世界创造长期繁荣。

一位英国诗人曾说过：每个人都不
是一座孤岛。因此，中国国家主席习近
平提出的构建“人类命运共同体”理念，
得到了世界众多有识之士的热烈呼
应。推动建设人类命运共同体，是中国
领导人基于对世界大势的准确把握而
贡献的“中国方案”。人类只有一个地
球，各国共处一个世界。人类命运共同
体意识超越种族、文化、国家与意识形
态的界限，为思考人类未来提供了全新
的视角，为推动世界和平发展给出了一
个理性可行的行动方案。

记者 班威
（新华社北京5月31日电）

在印度安拉阿巴德，几名用头巾防晒的女子走过马路。
印度近来持续陷入酷热天气。据印度官方数据显示，今年已有2000人因酷

热天气而死亡，是自1995年以来的最多死亡人数。 新华社/路透

新华社阿布贾5月30日电 尼日利
亚东北部博尔诺州首府迈杜古里一清真
寺30日遭自杀式爆炸袭击，造成至少25
人死亡、28人受伤。

博尔诺州州长谢蒂马对媒体表示，
救援人员已赶到爆炸现场，相关调查已
经开始。

目前尚无任何组织宣称制造了这次
爆炸袭击。

尼日利亚一清真寺
遭爆炸袭击
至少25人死亡

5月31日，在叙利亚东北部城市卡
米什利，人们检查火灾现场。

当日，叙利亚东北部城市卡米什利的
一个油罐发生爆炸，引起火灾，导致至少27
人死亡，另有约30人受伤。 新华社/法新

叙一城市油罐爆炸
27人死亡，30人受伤

美国媒体5月30日发布的一项调查数据显
示，美国今年头5个月遭警方枪击致死人数达到
385人，平均每天超过2人死于警方枪下。

这一数字比美国联邦政府官方统计的警方枪
击致死率高出一倍。

《华盛顿邮报》今年1月开始这项调查，以相关
新闻报道、警方记录、互联网信息、当事或相关人员
采访等为数据来源，统计今年以来所有警方枪击致
人死亡和警察执法过程中死于枪击的案件。

结果显示，今年1月至5月29日，全美至少
385人死于警方枪击，日均死亡人数超过2人。

不过，美国联邦调查局根据警方各级机构上
报情况的统计结果显示，过去10年来，美国警方
每年枪击致死大约400人，平均每天1人。

就媒体与官方统计数据的差距，美国警方一
些官员承认，官方统计“不完整”。

《华盛顿邮报》说，美国警方各级机构向联邦
调查局上报此类案件基于“自愿”。2011年以来，
美国各州和地方总共大约1.8万个警方机构的上
报率不到3％。

原警方官员吉姆·彪曼说，美国官方对警方枪
击致死案件数量存在“少报”情况。

郜婕（特稿·新华国际客户端）

美国媒体调查显示

今年以来
美警日均枪杀2人

美国国务卿约翰·克里5月30日结束与伊朗
外长在日内瓦的伊核问题对话。次日，他骑上脚
踏车到法国边境的雄济耶附近“兜风”。不曾想，
意外突然发生，克里摔倒，腿骨骨折，被直升机紧
急送回日内瓦的医院。

美国国务院发言人约翰·柯比说，克里从自行
车上摔落，但没有失去意识。

“国务卿伤情稳定，一直没有失去意识，”柯比
说，“伤势没有危及生命，他会全面康复。”

雄济耶距离法国和瑞士边界约40公里。克里
的自行车据信骑上车道外缘，导致意外发生。克里
摔落后，车队随行医护人员检查了他的情况，呼叫
直升机紧急赶赴，把他送至日内瓦HUG医院。

在这家医院，克里右腿接受了X光检查。柯
比说，医生确认克里的右腿大腿骨骨折。

柯比说，克里准备返回美国，到波士顿的马萨
诸塞综合医院接受进一步治疗。克里及其妻子先
前多次在马萨诸塞综合医院就医。

受伤之时，克里正出访欧洲四国。按计划，克
里定于5月31日晚些时候前往西班牙，会见西班
牙国王费利佩六世和西班牙首相拉霍伊。他还将
到访巴黎，出席打击“伊斯兰国”极端势力的国际
会议。 陈立希（特稿·新华国际客户端）

美国务卿骑车骨折


